E77 - Gallicano-Vergemoli-Fornovolasco

Linea
Codice Corsa
Validita (vedi sez. Linee ed Orari)

Note Corsa

STAZIONE FS MOLOGNO
BV. CORTE LORENZINI
GALLICANO

VIA DELLA REPUBBLICA
SAN ANDREA

LOC. CROCETTE
VERGEMOLI
FORNOVOLASCO
GROTTA DEL VENTO
Azienda esercente

Legenda Note

[e] = Corsa limitata a Gallicano.

CK730 C461
56 16
123456 123456

09:15

09:17
06:50 09:20
06:52 09:22
06:55 09:27
06:57 09:30
07:10
07:30 09:45

09:50
CLUB CTT

E77 - Fornovolasco-Vergemoli-Gallicano

Linea
Codice Corsa
Validita (vedi sez. Linee ed Orari)

Note Corsa

GROTTA DEL VENTO
FORNOVOLASCO

LOC. CROCETTE
VERGEMOLI

SAN ANDREA

VIA DELLA REPUBBLICA
GALLICANO

BV. CORTE LORENZINI
STAZIONE FS MOLOGNO

Azienda esercente

CK730 C461
57 17
123456 123456

09:50
07:30 09:55
07:53 10:17

07:55 10:20

07:59 10:24
08:00 10:25

CLUB CTT

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto

CK730
40
123456

13:55

14:00
14:02
14:15
14:35
14:40
CLUB

CK730
11
123456

14:40
14:42
14:52

14:55

15:00
15:03
15:05
CLUB

CK730 CK730
62 64
123456 123456

[e]

18:18
18:19
17:10 18:21
17:12
17:17
17:20
17:32
17:50
17:55
CLUB CLUB

CK730
63
123456

17:55
18:00
18:08

18:10
18:14
18:15
18:17
18:18
CLUB

REGIONE TOSCANA

orario feriale

orario feriale



